Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 25 декабря  2020 г. № 67 – Р

О выплате денежного поощрения

	Согласно решения Совета Александровского сельского поселения № 20-27-С от 29.05.2020г   «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения в 2020 году» руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

1. Выплатить единовременное денежное поощрение, в соответствии со ст. 9 Закона Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», согласно Положения о поощрении муниципальных служащих Александровского сельского поселения, утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения № 152-400-С от 07.11.2013 года муниципальным служащим за безупречную и эффективную муниципальную службу в органах местного самоуправления, за образцовое и добросовестное выполнение своих должностных обязанностей не более пяти должностных окладов. Выплату произвести по расходам на выплату персоналу казенного учреждения:
-Алекперову Руслану Сулеймановичу – главе – 32200,0 рублей;
-Салфетниковой Н.В.- ведущему специалисту- юристу- 5562,0 рублей;
-Бурмистенко Т.В. - ведущему специалисту – 5562,0 рублей;
-Мякишевой Г.В. – главному специалисту- главному бухгалтеру – 5562,0 рублей;
-Хартенко Ю.А.- ведущему специалисту – 5562,0 рублей;
-Веркиной О.И. – ведущему специалисту – 5562,0 0 рублей;
-Шевченко О.Н.- ведущему специалисту – 2781,0 рублей;
-Серебряковой Н.А.- заместителю главы администрации – 6270,0 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Мякишеву Г.В.

Глава Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов